
OŚWIADCZENIE DO CELÓW PODATKOWYCH - CUDZOZIEMCY 
 

DO UMOWY NR …………………………….  Z DNIA: ................................................... 

Nazwisko: 

 

Imię: 

 

2 Imię: 

 

Imię ojca: 

 

Imię matki: 

 
Obywatelstwo:  Data i miejsce urodzenia: 

NR  PASZPORTU: ** NIP: PESEL: 

MIEJSCE ZAMELDOWANIA 
Województwo: 

 

Powiat: Gmina: 

 

Ulica: 

 

Nr domu i mieszkania: 

 

Kod pocztowy: 

 

Miejscowość: Kraj: 

MIEJSCE ZAMIESZKANIA 
Województwo: 

 

Powiat: Gmina: 

 

Ulica: 

 

Nr domu i mieszkania: 

 

Kod pocztowy: 

 

Miejscowość: Kraj: 

URZĄD SKARBOWY 
Nazwa: 

 

Ulica: 

 

Nr domu i mieszkania: 

 

Kod pocztowy: 

 

Miejscowość:                         Kraj: 

Posiadam miejsce zamieszkania na terytorium RP tzn.: 

1. Posiadam na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej centrum interesów osobistych lub gospodarczych (ośrodek 

interesów życiowych) * TAK    *NIE      

lub 

2.  Przebywam na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej dłużej niż 183 dni w roku podatkowym  * TAK   *NIE 

Oświadczam, iż wszystkie w/w informacje są zgodne ze stanem faktycznym i prawnym, a odpowiedzialność karna za 

podanie informacji niezgodnych z prawda lub ich zatajenie jest mi znana. Zobowiązuję się do niezwłocznego 

poinformowania Zleceniodawcy o wszelkich zmianach dotyczących treści niniejszego oświadczenia oraz przyjmuje 

odpowiedzialność z tytułu niedotrzymania powyższego zobowiązania. 

*właściwe zaznaczyć znakiem „ X”  

**należy dołączyć kserokopię paszportu potwierdzającą dane osobowe          

 

                                                                                                                   ……………………………….………………....                                                                                                                               

                  (  data  i  czytelny podpis)  


